

MATERIALE IRIGATII

I.D.: 57350046

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.384,03 RON - 2.384,03 RON

Descriere: MATERIALE CONSTRUCTIE INSTALATIE DE IRIGATII PRIN ASPERSIE : -Racord/Adaptor compresiune FI 32mmx1 : 1 bc x 5,04 lei = 5,04 lei -Cablu electric pentru irigatii , litat,3x0,75 : 20 ml x 1,68 lei = 33,61 lei -Cablu electric pentru irigatii , litat,5x0,75 : 10 ml x 2,94 lei = 29,41 lei -Programator de exterior Rain Bird ESP-RZX 6 zone,montaj exterior : 1 bc x 571,43 lei = 571,43 lei -Electrovana irigatii 100-DV , FI 1" , solenoid 24V RainBird : 5 bc x 96,64 lei = 483,19 lei -Aspersor Rotativ Seria 3500 : 17 bc x 46,22 lei = 785,71 lei -Boxa JUNIOR : 1 bc x 42,02 lei = 42,02 lei -Boxa STANDARD : 1 bc x 92,44 lei = 92,44 lei -Mtt 100 1" : 4 bc x 11.76 lei = 47.06 lei -Cot SBE 1/2" (racord aspersor) : 30 bc x1,26 lei = 37,82 lei -Piesa de bransare 32x 1/2" : 13 bc x4.20 lei = 54.62 lei -Furtun flexibil presiune Rain Bird SPX Flex , colac 30 ml : 1 bc x138,66 lei = 138,66 lei -Racord /Adaptor compresiune FI 32mmx3/4" : 4 bc x 5,04 lei = 20,17 lei -Racord /Adaptor compresiune FE 32mm x1 : 4 bc x 5,04 lei = 20,17 lei -Cot compresiune FE 32mm x1 " : 3 bc x 5,88 lei = 17,65 lei -Cot SBE 3/4" (racord aspersor) : 4 bc x 1,26 = 5,04 lei
